Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
директора муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный центр» муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района 
Мурманской области за период с 01 января по 31 декабря 2021 года 
 
	Ф.И.О. 
	декларированный 
доход за 2021 г. 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в 
пользовании 

	
	
	Вид объекта недвижимости 
	Площадь 
(кв. м.) 
	Страна расположения 
	Транспортные средства 
	Вид объекта недвижимости 
	Площадь 
(кв. м.) 
 

	Агалакова Валентина Витальевна 
	2 051 334,40
	Квартира 
(индивидуальная)

Квартира
(общедолевая 1/3)

 Квартира
(общедолевая 1/2)

Квартира 
(индивидуальная)
	
43,1


55,7


43,2


47,9
	
Россия 


Россия       


Россия


Россия
	- 
	- 
	- 


	супруг 
	2 571 204,11
	Квартира
(общедолевая 1/3)

Квартира
(общедолевая 1/2)

Гараж (индивидуальная)

Гараж 
(индивидуальная)

Гараж 
(индивидуальная)

	55,7 



43,2


27,0


42,7


20,8
	Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия

 

	Toyota RAV4, 2017г.

Моторное судно 
BADGER ARL 420, 2018г.


Прицеп МЗСА 817715, 2014г.

Прицеп МЗСА 817718, 2018г.
	Земельный участок 
(бессрочная аренда с 2015г.)

Земельный участок 
(бессрочная аренда с 2015г.)

Земельный участок 
[bookmark: _GoBack](бессрочная аренда с 2015г.)

Земельный участок 
(с 2017г. по 2042г.)
	67,0





100,0






20,8




364,0








 

